
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 29.06.2022                                                                                                                                          № 92

О внесении изменения в  «Положение о пенсионном
обеспечении  муниципальных  служащих и  лиц,
замещающих  муниципальные  должности  в
муниципальном  образовании  город  Владимир,  и
ежемесячных доплатах к  страховой пенсии по
старости  (инвалидности)  лицам,  ранее
замещавшим  должности  в  органах  власти  и
управления, общественных организациях города
Владимира,  исполнявших  функции
государственного  управления»,  утвержденное
решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 29.12.2005 № 122

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменение в    «Положение  о  пенсионном  обеспечении
муниципальных  служащих  и  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в
муниципальном образовании город Владимир, и ежемесячных доплатах к страховой
пенсии по старости (инвалидности) лицам, ранее замещавшим должности в органах
власти и управления, общественных организациях города Владимира, исполнявших
функции государственного управления», утвержденное решением Совета народных
депутатов  города  Владимира  от  29.12.2005  №  122,    дополнив   абзац  третий
пункта   6   после  слов  «заместителя  главы  города  Владимира»   словами
«председателя  Избирательной  комиссии  муниципального  образования  город
Владимир».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  местному
самоуправлению, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

